

**N.T.P. Drift ApS**  
**Karlshøj 6, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 25 09 01 60**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

---

Lars Vinther Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.T.P. Drift ApS Karlshøj 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 09 01 60 Stiftet: 20. november 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Vinther Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Buen 7, 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af tivoli- og teltudlejningsvirksomhed samt alt hvad dertil hører.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.151 t.kr. mod 2.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.151.143</b>	<b>2.240.900</b>
1 Personaleomkostninger	-2.331.577	-2.116.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.150	-5.150
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-185.584</b>	<b>119.222</b>
Andre finansielle indtægter	14.010	21.321
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.980	-14.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>-182.554</b>	<b>125.884</b>
Skat af årets resultat	37.352	-32.926
<b>Årets resultat</b>	<b>-145.202</b>	<b>92.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	0	41.258
Disponeret fra overført resultat	-145.202	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-145.202</b>	<b>92.958</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.302	15.452
Materielle anlægsaktiver i alt	10.302	15.452
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.302</b>	<b>15.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.626	172.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.624	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	13.935	25.935
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.762	0
Andre tilgodehavender	38.206	265.100
Periodeafgrænsningsposter	432.479	351.811
Tilgodehavender i alt	954.632	814.878
Likvide beholdninger	28.016	71.066
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.007.648</b>	<b>910.944</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.017.950</b>	<b>926.396</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	19.507	164.709
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>99.507</b></u>	<u><b>296.409</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	74.608	57.198
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>74.608</b></u>	<u><b>57.198</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	62.885	136.990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	85.364
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.248	0
	Anden gæld	759.702	350.435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>843.835</u>	<u>572.789</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>843.835</b></u>	<u><b>572.789</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.017.950</b></u>	<u><b>926.396</b></u>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.245.357	2.036.865
Andre omkostninger til social sikring	<u>86.220</u>	<u>79.663</u>
	<b><u>2.331.577</u></b>	<b><u>2.116.528</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.980</u>	<u>14.659</u>
	<b><u>10.980</u></b>	<b><u>14.659</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>25.752</u>	<u>25.752</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>25.752</u></b>	<b><u>25.752</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.300	-5.150
Årets afskrivninger	<u>-5.150</u>	<u>-5.150</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-15.450</u></b>	<b><u>-10.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>10.302</u></b>	<b><u>15.452</u></b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	25.935	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-24.000	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>12.000</u>	<u>25.935</u>
	<b><u>13.935</u></b>	<b><u>25.935</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	164.709	123.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-145.202</u>	<u>41.258</u>
	<u><b>19.507</b></u>	<u><b>164.709</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>51.700</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har en årlig forpligtelse til betaling af husleje og leje af driftsmidler på 2,6 mio. kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med banken.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T.P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.